
 
UCHWAŁA NR XXIII/194/2016 

RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 27 października 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta Mirosławiec na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., 

poz. 446) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2013 r., 

poz. 885 z późn. zm.
1)

) Rada Miejska w Mirosławcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy i miasta na rok 2016 o kwotę 216.765,00 zł. Zmiany zawiera za-

łącznik nr 1. 

§ 2. Dokonuje się przemieszczenia wydatków w kwocie 436.006,00 zł. Zmiany zawiera załącznik nr 2. 

§ 3. Traci moc załącznik nr 4 do uchwały Nr XXII/183/2016 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 30 wrze-

śnia 2016 r. Ustala się plan przychodów budżetu stanowiący załącznik nr 3. 

§ 4. Przyznaje się dotację dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Chrystusa Króla w Lubnie na prace konser-

watorskie przy zabytku w celu odnowienia (renowacji) drewnianych drzwi wewnętrznych w kościele filialnym 

pw. Św. Jadwigi w Jabłonowie w kwocie 8.610,00 zł. 

§ 5. Zwiększa się dotacje podmiotową dla Ośrodka Kultury w Mirosławcu o kwotę 16.000,00 zł. 

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 23.369.079,03 zł, w tym: 

- plan finansowy dotacji na zadania zlecone i własne 5.561.892,08 zł, 

b) wydatkami w kwocie 24.921.182,15 zł, w tym: 

- plan finansowy wydatków realizowanych z dotacji na zadania zlecone i własne 5.561.892,08 zł, 

c) wynikiem finansowym (deficytem) w wysokości 1.552.103,12 zł. Deficyt pokryty zostanie przychodami 

pochodzącymi z wolnych środków. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Piotr Czech 
 

                                                      
1) 

Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 

1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 listopada 2016 r.

Poz. 4060



do Uchwały Nr XXIII/194/2016

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 57 150,00    -      

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 57 150,00    -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 150,00    

600 Transport i łączność 69 000,00    -      

60016 Drogi publiczne gminne 69 000,00    -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 000,00    

630 Turystyka 45 000,00    -      

63095 Pozostała działalność 45 000,00    -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00    

700 Gospodarka mieszkaniowa 9 415,00    -      

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 415,00    -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 415,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00    -      

90095 Pozostała działalność 20 000,00    -      

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
20 000,00    

926 Kultura fizyczna 16 200,00    -      

92601 Obiekty sportowe 16 200,00    -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 200,00    

         216 765,00    -      

Załącznik nr 1

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 27 października 2016 r.

Zmniejszenia

Ogółem

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4060



do Uchwały Nr XXIII/194/2016

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność -      38 084,00    

60016 Drogi publiczne gminne -      38 084,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 084,00    

630 Turystyka -      1 500,00    

63095 Pozostała działalność -      1 500,00    

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00    

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 785,00    -      

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 785,00    -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 785,00    

750 Administracja publiczna 28 690,00    -      

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 800,00    -      

4300 Zakup usług pozostałych 3 800,00    

75095 Pozostała działalność 24 890,00    -      

4260 Zakup energii 24 890,00    

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
4 700,00    4 700,00    

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 700,00    4 700,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 700,00    

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
4 700,00    

801 Oświata i wychowanie          212 850,00    236 444,00    

80101 Szkoły podstawowe 18 850,00    7 315,00    

Zespół Szkół w Piecniku 18 850,00    7 315,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 850,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 315,00    

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 11 500,00    -      

Zespół Szkół w Piecniku 11 500,00    -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 500,00    

80104 Przedszkola          182 500,00    229 129,00    

Urząd Miejski w Mirosławcu -      220 351,00    

4300 Zakup usług pozostałych 212 350,00    

` 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 001,00    

Samorządowe Przedszkole Słoneczko w Mirosławcu          182 500,00    8 778,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 7 000,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników          171 500,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00    8 778,00    

Zmniejszenia

Przemieszczenie wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Załącznik nr 2

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 27 października 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4060



1 2 3 4 5 6

ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

852 Pomoc społeczna 25 000,00    74 500,00    

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
-      22 500,00    

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Mirosławcu
-      22 500,00    

3110 Świadzcenia społeczne 22 500,00    

85219 Ośrodki pomocy społecznej 25 000,00    -      

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Mirosławcu
25 000,00    -      

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
25 000,00    

85295 Pozostała działalność -      52 000,00    

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Mirosławcu
-      52 000,00    

3110 Świadzcenia społeczne 47 600,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00    

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu słuzby cywilnej
4 000,00    

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -      4 242,00    

85395 Pozostała działalność -      4 242,00    

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
4 242,00    

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 500,00    -      

85401 Świetlice szkolne 3 500,00    -      

Zespół Szkół w Piecniku 3 500,00    -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 500,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska          129 871,00    64 236,00    

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 59 000,00    -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 000,00    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 70 871,00    700,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 871,00    700,00    

90095 Pozostała działalność -      63 536,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 536,00    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 24 610,00    11 100,00    

92109 Domy i ośrodki kultury, swietlice i kluby 16 000,00    10 000,00    

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
16 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00    

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 8 610,00    1 100,00    

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

8 610,00    

4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4060



1 2 3 4 5 6

ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

926 Kultura fizyczna -      1 200,00    

92601 Obiekty sportowe -      1 200,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00    

4430 Różne opłaty i składki 600,00    

         436 006,00    436 006,00    Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4060



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XXIII/194/2016

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 27 października 2016 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r.

w złotych

1 2 3 4

2 217 656,00    

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
§ 952 

2

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 903 

3
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
§ 950 2 217 656,00    

665 552,88    

1 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 665 552,88    

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 

3

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963 

Planowane dochody 23 369 079,03  

Planowane przychody 2 217 656,00  

Razem: 25 586 735,03  

Planowane wydatki 24 921 182,15  

Spłaty kredytów i pożyczek 665 552,88  

Razem: 25 586 735,03  

 Zestawienie budżetu 

Kwota 2016r.L.p. Treść Klasyfikacja §

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4060


		2016-11-02T12:17:42+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




